
Skiclub Schwarzsee Schwarzsee, 10. Februar 2008

JO Interregion

Slalom 1

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
O F F I Z I E L L E    R A N G L I S T E

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kampfgericht
TD Swiss-Ski: Böhlen Bruno SSM
Wettkampfleiter: Thalmann Peter SC Schwarzsee
Coach: Wyss Bruno SSM

Technische Daten
Wettkampfnummer: 1307
Strecke: Kaiseregg Anzahl Richtungsänderungen:   53
Start: 1650 m Kurssetzer: Thalmann Franz
Höhendifferenz: 150 m Vorläufer: A Mooser Freddy
Startzeit: 09:30 Uhr B Lötscher Sven

C Horner Alain
Wetter: schön
Temperatur: -2 °C
Schnee: griffig

Rennzuschlag Mädchen: 52.55
Rennzuschlag Knaben: 50.75

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Start Pers. Teilnehmer F=610

Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband Zeit R.Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mädchen JO 1+2
1 1 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV 52.62 0.00
2 8 295131 Mani Xenia 1993 BOSV 53.05 4.98
3 11 304708 Holdener Wendy 1993 ZSV 53.35 8.46
4 4 298595 Jussel Jacqueline 1994 BOSV 53.89 14.72
5 9 311444 Stucki Sandra 1994 SSM 53.96 15.53
6 2 213816 Suter Corinne 1994 ZSSV 54.02 16.23
7 19 307436 Mathis Katrin 1994 ZSSV 54.17 17.97
8 12 326964 Tschümperlin Jasmin 1994 ZSSV 54.65 23.53
9 6 327562 Zurfluh Christine 1993 ZSSV 54.69 24.00

10 14 311605 Keller Jolanda 1993 ZSV 56.15 40.92
11 26 312593 Zurbuchen Julia 1993 BOSV 56.29 42.54
12 10 197447 Mathis Milena 1993 ZSSV 56.32 42.89
13 18 287133 Würsten Fabienne 1993 BOSV 56.53 45.33
14 15 295578 Marmet Stephanie 1993 BOSV 57.10 51.93
15 31 313301 Von Känel Katja 1993 BOSV 57.29 54.14
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Start Pers. Teilnehmer F=610

Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband Zeit R.Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

16 22 318765 Unternährer Julia 1993 ZSSV 57.42 55.64
17 29 307821 Schneeberger Daniela 1993 SSM 57.45 55.99
18 17 318751 Niederberger Maria 1995 ZSSV 57.57 57.38
19 3 306327 Gisin Michelle 1993 ZSSV 57.70 58.89
20 30 306403 Müller Nicole 1994 BOSV 57.82 60.28
21 28 327252 Meier Lisa 1995 ZSV 57.87 60.86
22 20 318481 Spring Janine 1993 BOSV 58.38 66.77
23 23 312017 Odermatt Pascale 1995 ZSSV 58.61 69.44
24 37 318473 Baer Natascha 1994 BOSV 59.14 75.58
25 38 307822 Schneeberger Bettina 1994 SSM 59.29 77.32
26 32 328763 Achermann Rahel 1994 ZSSV 59.38 78.37
27 41 313285 Wyss Martina 1995 BOSV 59.60 80.92
28 36 334826 Straub Theresa 1995 ZSV 59.89 84.28
29 35 306094 Rusterholz Claudia 1995 ZSV 1:00.75 94.25
30 27 311924 Zürcher Lara 1995 ZSV 1:00.90 95.99
31 33 312413 Brog Joy 1994 BOSV 1:01.22 99.70
32 40 312206 Roth Giulia 1995 BOSV 1:01.94 108.04
33 34 318513 Schnüriger Samira 1995 ZSV 1:02.47 114.19
34 39 314192 Turtschi Nicole 1995 BOSV 1:03.14 121.95
35 25 287891 Bütikofer Annette 1993 SSM 1:07.49 172.38
36 16 312418 Schüpbach Alexandra 1994 BOSV 1:08.73 186.76

Knaben JO 1+2
1 57 306771 Niederberger Bernhard 1993 ZSSV 49.89 0.00
2 56 312165 Schmid Yannick 1993 BOSV 50.39 6.11
3 62 304558 Schnüriger Quirin 1993 ZSV 50.51 7.58
4 54 310197 Forster Silvan 1993 ZSV 50.91 12.47
5 64 312117 Brügger Matthias 1993 BOSV 51.66 21.64
6 65 287268 Tschanz Christian 1993 BOSV 52.33 29.83
7 53 288851 Pollinger Joel 1993 ZSSV 53.05 38.64
8 63 319449 Aregger Kilian 1993 ZSSV 53.20 40.47
9 55 311880 Solomon Piers 1993 ZSSV 53.27 41.33

10 59 321452 Grab Florian 1993 ZSSV 53.32 41.94
11 52 287707 Kernen Jan 1993 BOSV 53.96 49.76
12 76 312516 Fürer Nicola 1995 ZSSV 54.02 50.50
13 67 305155 Toneatti Michael 1993 BOSV 54.12 51.72
14 72 309805 Moser Reto 1994 ZSSV 54.38 54.90
15 77 285323 Regez Ryan 1993 BOSV 55.27 65.78
16 84 329726 Steiner Bruno 1994 BOSV 55.50 68.59
17 88 305129 Grundisch Sandro 1993 BOSV 55.54 69.08
18 82 306758 Haefeli Matthias 1994 BOSV 55.65 70.43
19 68 286145 Kreuzer Brian 1993 ZSV 55.74 71.53
20 83 328908 Hausheer Yannick 1994 ZSSV 55.88 73.24
21 74 306432 von Grünigen Noel 1995 BOSV 56.20 77.15
22 58 295250 Bless Martin 1993 ZSV 56.30 78.37
23 66 314018 Schelbert Stefan 1994 ZSSV 56.32 78.62
24 99 311780 Schütz Nicolas 1993 BOSV 56.64 82.53
25 79 299432 Zurbuchen Yves 1993 ZSV 56.72 83.51
26 95 306595 Thönen Remo 1993 SSM 56.79 84.37
27 91 304810 Oehrli Leo 1994 BOSV 56.85 85.10
28 89 318178 Brawand Lukas 1994 ZSSV 57.23 89.75
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Start Pers. Teilnehmer F=610

Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband Zeit R.Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

29 97 328476 Reber Martin 1994 BOSV 57.47 92.68
29 81 288926 Lüthi Tino 1994 ZSV 57.47 92.68
31 85 321061 Vogelsang Robin 1995 ZSV 57.53 93.41
32 86 306430 Hofmann Janic 1995 BOSV 57.57 93.90
33 80 329725 Grünenwald Michael 1994 BOSV 57.78 96.47
34 87 318479 Reichen Mario 1995 BOSV 57.85 97.33
35 92 286350 Hösli Joel 1993 ZSV 58.15 100.99
36 96 304559 Kälin Yves 1994 ZSV 59.22 114.08
37 90 307129 Rohrer Tim 1993 ZSV 59.27 114.69
38 107 334553 Thalmann Michel 1996 SSM 59.55 118.11
39 94 311449 Marro Alexandre 1995 SSM 1:00.01 123.74
40 51 313709 Kunz Janik 1994 ZSV 1:00.05 124.23
41 102 335216 Baeriswyl Joel 1993 SSM 1:00.47 129.36
42 105 329439 Beutler Luca 1996 SSM 1:00.61 131.07
43 100 310386 Rohrer Gregory 1995 ZSV 1:02.14 149.78
44 60 304709 Kryenbühl Urs 1994 ZSV 1:02.21 150.64
45 78 313478 Weibel Janic 1994 ZSSV 1:03.81 170.20
46 104 341657 Graf Kai 1995 SSM 1:03.83 170.44
47 106 313362 Moser Michael 1996 SSM 1:11.75 267.28

Nicht am Start
   42 314695 Frautschi Flavia 1995 BOSV           
   69 306763 Mey Andy 1994 BOSV           
   103 336665 Hügin Sämi 1994 SSM           

Nicht im Ziel
   5 288861 Beerli Jessica 1993 ZSSV           
   7 311671 Suter Jasmina 1995 ZSSV           
   13 285800 Ellenberger Andrea 1993 ZSSV           
   21 333890 Scheiber Fabienne 1994 ZSSV           
   24 296282 Sigrist Jessica 1993 BOSV           
   43 328728 Schumacher Alyssa 1995 BOSV           
   61 331174 Thalmann Reto 1993 SSM           
   70 296454 Fasel Kevin 1995 SSM           
   73 304560 Nützel Randy 1994 ZSV           
   75 312020 Muff Fabian 1995 ZSSV           
   93 327593 Käch Matheo 1993 ZSSV           
   98 296450 Lötscher Kevin 1994 SSM           

Disqualifiziert
   71 297317 Gisler Christian 1993 ZSSV           
   101 328647 Michel Fabian 1994 SSM           
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Start Pers. Teilnehmer F=610

Rg Nr. Nr. Name, Vorname JG Verband Zeit R.Pte
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JO Interregion
Slalom 1 (SSV-Nr. 1307)

ZUSCHLAGSBERECHNUNG

Stnr P.Nr. Name

1 304518 Wicki, Janine 1 57.09
8 295131 Mani, Xenia 3 68.79 68.79

11 304708 Holdener, Wendy 2 57.28 57.28
4 298595 Jussel, Jacqueline 5 73.94
9 311444 Stucki, Sandra 4 70.99 70.99

======
197.06

======
Penalty 52.55

======

57 306771 Niederberger, Bernhard 4 58.21 58.21
56 312165 Schmid, Yannick 1 38.04
62 304558 Schnüriger, Quirin 2 46.87 46.87
54 310197 Forster, Silvan 7 70.84 70.84
64 312117 Brügger, Matthias 3 55.71 55.71
65 287268 Tschanz, Christian 5 58.98 58.98
53 288851 Pollinger, Joel 8 72.94 72.94
63 319449 Aregger, Kilian 10 81.27
55 311880 Solomon, Piers 6 68.51 68.51
59 321452 Grab, Florian 9 75.44 75.44

======
507.50

======
Penalty 50.75

======
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